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LEGO TECHNIC 42167
Śmieciarka Mack® LR Electric

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 42167

Kod EAN 5702017583525

Producent Lego

Ilość klocków 503 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zainspiruj małych miłośników pojazdów do dbania o czystość w mieście i korzystania z zielonej energii dzięki zabawce LEGO® Technic
Śmieciarka Mack® LR Electric (42166) dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat. Ta śmieciarka jest inspirowananajnowocześniejszą
elektryczną śmieciarką Mack i charakteryzuje się realistycznym ruchem i funkcjami.

Po zbudowaniu modelu dzieci mogą cieszyć się kreatywną zabawą i odkrywać możliwości śmieciarki. Drzwi się otwierają, a dzieci mogą użyć
dźwigni na gór ze kabiny, aby ustawić pojazd w odpowiednim położeniu do odbioru śmieci. Ten model ma boczną ładowarkę do chwytania,
podnoszenia i przechylania pojemników na śmieci, zupełnie jak prawdziwa ciężarówka. Potem dzieci mogą bawić się w jazdę śmieciarkąi
wywożenie śmieci. Zestaw zawiera kosze na śmieci i elementy imitujące śmieci, które zachęcają do pomysłowej zabawy.

Zestawy LEGO Technic zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w świat inżynieri i.
Zapewnij dzieciom zabawną przygodę z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić
swoje postępy.

Ciężarówka dla dzieci w wieku od ośmiu lat — LEGO® Technic Śmieciarka Mack® LR Electric dla chłopców i dziewczynek ma boczną
ładowarkę, która umożliwia chwytanie, podnoszenie i przechylanie pojemników na śmieci
Wzorowana na prawdziwej ciężarówce — ten model jest wzorowany na prawdziwej elektrycznej śmieciarce Mack® i charakteryzuje się
realistycznym ruchem, co sprzyja kreatywnej zabawie
Chwyć, podnieś i przechyl — dzieci mogą odgrywać historie z ciężarówką recyklingową w roli głównej, kierując śmieciarkę na miejsce, a
następnie za pomocą ładowarki bocznej podnosząc śmieci i wrzucając je do pojazdu, który później rozładują
Układ kierowniczy i otwierane drzwi — drzwi otwierają się, ukazując kabinę kierowcy, a dzieci mogą użyć przekładni na górze kabiny,
aby ustawić pojazd we właściwej pozycji
Prezent dla dzieci — ten zestaw będzie świetnym prezentem na urodziny, święta lub specjalne okazje dla dzieci, które uwielbiają
zabawkowe samochody i śmieciarki
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają
przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wymiary — 503-elementowy zestaw z ciężarówką ma 9 cm wysokości, 23 cm długości i 8 cm szerokości
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